Yahudi araştırmacılardan birinin ifadesine göre, terke-
dilmiş bu topraklar Kayıp Mülkleri Kanunu sayesinde İsrail Devleti’ne hayat vermiştir.14

11 Salih İbdah, Makal, Birlik, Hayfa, 13.11.1999, s.11.
12 Laws of the State of Israel, vol. 4-(5710-1949/1950), (Israel: Published by The Government Printer) PP. 68-82.
13 Mihail Dember, İsrail Siyaseti, a.g.m., s. 75.
14 Don Perents, Israel and the Paletsine Arabs (Washington D.C: Middle East Institute) 1958, P. 143.

VAKIFLAR DERGİSİ HAZİRAN 2012 SAYI : 37
270

Böylece vakıf arazilerinin satışında
“Müslüman Hakimler” sıfatıyla bu fiyatlandırma meşruiyet kazanmış olmakta; alınan
kararlar Siyonist rejime bağlı görevlilerin çıkardığı şer’i fetvalarla desteklenmiş olmak-
tadır.19

15 John Roudy, Filistinin Yahudileştirilmesi Üzerine Araştırma, Beyrut, Filistin Araştırmaları Merkezi, 1972, s.154.
16 Laws of the State of Israel, vol. 5 (5711 – 1950 / 1951) – PP. 45-48.
17 Laws of the State of Israel, vol. 8 (5714 – 1953 / 1954) - PP. 35-40.
18 Habib Fuhuci (İşraf ) Siyonizm ve Irkçılık, Teori ve Politika (Şam: ARZ – Filistin Araştırmaları Merkezi) 1980, s. 73-79. Bu

kanunla ilgili ayrıntılar için bkz. Laws of State of Israel ciltleri.